

Chop Systems ApS

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2021

Christian Høst Oppermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chop Systems ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup
Telefonnummer: 61678260
CVR-nr: 39280329
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 304 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.176.381	1.131.912
Personaleomkostninger		-784.013	-866.672
Resultat af ordinær primær drift		392.368	265.240
Øvrige finansielle omkostninger		-3.152	0
Ordinært resultat før skat		389.216	265.240
Skat af årets resultat		-85.700	-58.429
Årets resultat		303.516	206.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		247.016	151.511
I alt		303.516	206.811

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.777	226.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.481	0
Tilgodehavende skat		0	21.199
Tilgodehavender i alt		313.258	248.078
Likvide beholdninger		613.965	299.465
Omsætningsaktiver i alt		927.223	547.543
AKTIVER I ALT		927.223	547.543

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		469.110	222.094
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		575.610	327.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.634	14.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	48.750
Skyldig selskabsskat		85.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.279	156.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.613	220.149
Gældsforpligtelser i alt		351.613	220.149
PASSIVER I ALT		927.223	547.543

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med Oppermann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1